
 

 

DECRETO 096/21 DE 22 DE JULHO DE 2021. 
 
NOMEIA COMISSÃO MUNICIPAL COORDENADORA 
DO EDITAL nº 009/2021, PROCESSO SELETIVO PARA 
SELEÇÃO DE AGENTE DE ENDEMIAS, FISCAL DA 
VIGILÂNCIA SANITÁRIA, ENFERMEIRO, ATENDENTE 
DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO, TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM, PROFESSOR, MERENDEIRA E 
AUXILIAR DE SALA. 
 
GEOVANA GESSNER, Prefeita do Município de Trombudo 
Central, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições legais que 
lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 
 
                 R E S O L V E: 
 
                 Art. 1º- NOMEIA a Comissão Municipal Coordenadora do Edital nº 
009/2021, Processo Seletivo para seleção de Agente de Endemias, Fiscal da Vigilância 
Sanitária, Enfermeiro, Atendente de Consultório Dentário, Técnico de Enfermagem, 
Professor, Merendeira e Auxiliar de Sala, composta pelos seguintes membros e 
determinação de Presidência conforme nominata abaixo descrita: 
 
LIDIANE CRISTINE CARDOSO FORSTER – (PRESIDENTE) 
IVANIR MATTEUSSI LEAL 
NEIDE APARECIDA FÜECHTER SCHWEDER  
 

                 Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

 
Trombudo Central, 22 de julho de 2021. 

      
 
                                                  GEOVANA GESSNER 

Prefeita de Trombudo Central 
 
 

Este Decreto foi registrado e publicado no Diário Oficial dos Municípios (DOM/SC).  
 


